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Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CIUSSS DE LA MAURICIE-ET-DU-CENTRE-DU-QUÉBEC (1104-5143) »
 
1.47 - PS Nombre de places en services résidentiels pour les personnes vivant avec une déficience physique, une déficience intellectuelle ou un trouble
du spectre de l'autisme.

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.47 - PS Nombre de places en services
résidentiels pour les personnes vivant avec une
déficience physique, une déficience intellectuelle
ou un trouble du spectre de l'autisme. - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017                          

2017-2018                          

2018-2019                         ND

2019-2020           ND       ND     1 230

2020-2021           1 213       1 211     1 199

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « FOYER SAINTS-ANGES DE HAM-NORD (2949-0414) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         100,0 100,0 100,0 100,0 91,7 91,7 92,9 93,8 94,1

2017-2018 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 85,7 77,8 81,8 80,0 86,7 88,2 83,3 81,0

2018-2019 66,7 75,0 75,0 75,0 66,7 66,7 75,0 77,8 80,0 81,8 76,9 80,0 75,0

2019-2020 100,0 66,7 50,0 50,0 66,7 85,7 87,5 90,0 90,0 90,0 91,7 91,7 92,3

2020-2021 ND ND 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 85,7 87,5 87,5 88,9 90,9 92,3

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         6 7 8 9 11 11 13 15 16

2017-2018 1 1 2 3 4 6 7 9 12 13 15 15 17

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2018-2019 2 3 3 3 4 4 6 7 8 9 10 12 12

2019-2020 1 2 2 1 2 6 7 9 9 9 11 11 12

2020-2021 ND ND 1 3 5 5 6 6 7 7 8 10 12

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         6 7 8 9 12 12 14 16 17

2017-2018 1 1 2 3 4 7 9 11 15 15 17 18 21

2018-2019 3 4 4 4 6 6 8 9 10 11 13 15 16

2019-2020 1 3 4 2 3 7 8 10 10 10 12 12 13

2020-2021 ND ND 1 3 5 5 6 7 8 8 9 11 13

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT COOKE (5121-7503) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         89,6 90,6 91,9 92,3 90,4 88,4 90,3 86,9 87,3

2017-2018 90,0 81,8 82,8 87,5 84,3 84,2 84,4 84,9 84,4 86,0 85,3 83,6 84,0

2018-2019 90,0 86,2 85,0 85,4 84,5 83,6 84,8 85,3 86,9 88,4 88,5 88,2 89,3

2019-2020 88,9 93,8 93,1 89,2 88,1 90,0 89,7 85,5 87,8 85,4 86,2 85,1 86,4

2020-2021 100,0 100,0 88,2 85,0 88,0 89,3 90,6 85,7 88,0 89,8 90,2 88,4 84,6

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         43 48 57 60 66 76 84 86 96

2017-2018 9 18 24 35 43 48 54 62 65 80 87 92 105

2018-2019 18 25 34 41 49 56 67 81 93 99 108 112 117

2019-2020 8 15 27 33 37 45 52 59 72 76 81 86 95

2020-2021 2 6 15 17 22 25 29 36 44 53 55 61 77

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         48 53 62 65 73 86 93 99 110

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2017-2018 10 22 29 40 51 57 64 73 77 93 102 110 125

2018-2019 20 29 40 48 58 67 79 95 107 112 122 127 131

2019-2020 9 16 29 37 42 50 58 69 82 89 94 101 110

2020-2021 2 6 17 20 25 28 32 42 50 59 61 69 91

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT COOKE (5121-7503) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             86,8           85,0

2017-2018           94,5             85,1

2018-2019           96,6             90,6

2019-2020           90,7             88,7

2020-2021           93,0             81,1

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             177           164

2017-2018           190             166

2018-2019           197             173

2019-2020           186             181

2020-2021           174             137

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             204           193

2017-2018           201             195

2018-2019           204             191

2019-2020           205             204

2020-2021           187             169

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE MULTI. SSS DES BOIS-FRANCS (5121-7834) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         81,3 83,3 85,7 88,5 86,2 88,6 89,2 90,7 89,8

2017-2018 0,0 75,0 90,0 84,6 75,0 75,0 72,0 74,1 75,9 77,1 78,4 79,1 80,4

2018-2019 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 84,2 87,0 88,5 90,9 89,5 87,8 89,1

2019-2020 40,0 61,5 66,7 65,4 69,7 71,1 72,7 74,5 76,0 78,2 80,0 81,0 81,9

2020-2021 100,0 100,0 71,4 81,8 78,6 78,9 78,3 76,9 72,4 76,5 75,7 74,4 74,5

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         13 15 18 23 25 31 33 39 44

2017-2018 0 3 9 11 12 15 18 20 22 27 29 34 37

2018-2019 3 4 7 10 12 14 16 20 23 30 34 36 41

2019-2020 2 8 12 17 23 27 32 35 38 43 48 51 59

2020-2021 3 3 5 9 11 15 18 20 21 26 28 29 35

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         16 18 21 26 29 35 37 43 49

2017-2018 1 4 10 13 16 20 25 27 29 35 37 43 46

2018-2019 3 4 7 10 12 14 19 23 26 33 38 41 46

2019-2020 5 13 18 26 33 38 44 47 50 55 60 63 72

2020-2021 3 3 7 11 14 19 23 26 29 34 37 39 47

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE MULTI. SSS DES BOIS-FRANCS (5121-7834) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             89,5           87,8

2017-2018           86,3             92,6

2018-2019           91,1             93,7

2019-2020           96,7             95,2

2020-2021           95,2             93,5

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             111           108

2017-2018           107             113

2018-2019           113             118

2019-2020           118             118

2020-2021           119             115

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             124           123

2017-2018           124             122

2018-2019           124             126

2019-2020           122             124

2020-2021           125             123

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE WARWICK (5121-7842) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         83,3 85,7 86,7 88,9 91,3 91,7 92,0 86,7 83,9

2017-2018 100,0 87,5 83,3 76,9 81,3 75,0 75,0 78,3 76,9 79,4 81,1 83,3 85,0

2018-2019 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 90,9 100,0 100,0 100,0 100,0 94,1 94,7

2019-2020 100,0 50,0 66,7 70,6 75,0 70,4 68,8 71,4 71,1 73,2 75,0 72,9 72,3

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2020-2021 100,0 100,0 66,7 66,7 66,7 61,1 63,2 75,0 77,3 78,3 76,9 77,4 78,8

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         10 12 13 16 21 22 23 26 26

2017-2018 4 7 10 10 13 15 15 18 20 27 30 30 34

2018-2019 2 3 4 4 5 9 10 11 13 15 14 16 18

2019-2020 1 4 10 12 18 19 22 25 27 30 33 35 34

2020-2021 3 4 6 8 8 11 12 15 17 18 20 24 26

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         12 14 15 18 23 24 25 30 31

2017-2018 4 8 12 13 16 20 20 23 26 34 37 36 40

2018-2019 2 3 4 4 5 9 11 11 13 15 14 17 19

2019-2020 1 8 15 17 24 27 32 35 38 41 44 48 47

2020-2021 3 4 9 12 12 18 19 20 22 23 26 31 33

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE WARWICK (5121-7842) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             90,0           91,5

2017-2018           98,3             95,1

2018-2019           93,4             93,4

2019-2020           98,2             93,1

2020-2021           89,8             96,7

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             54           54

2017-2018           59             58

2018-2019           57             57

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2019-2020           56             54

2020-2021           53             59

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             60           59

2017-2018           60             61

2018-2019           61             61

2019-2020           57             58

2020-2021           59             61

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE FORTIERVILLE (5121-8014) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

2017-2018 100,0 50,0 71,4 77,8 77,8 77,8 80,0 83,3 84,6 86,7 85,7 85,7 88,9

2018-2019 100,0 83,3 83,3 85,7 83,3 76,9 80,0 78,6 80,0 80,0 80,0 78,9 81,0

2019-2020 ND 100,0 100,0 100,0 100,0 66,7 75,0 87,5 85,7 83,3 85,7 88,9 92,3

2020-2021 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 81,8 83,3 78,6 78,9 81,0 82,6 79,2 80,0

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         3 3 3 6 7 7 7 7 7

2017-2018 1 1 5 7 7 7 8 10 11 13 12 12 16

2018-2019 4 5 5 6 10 10 12 11 12 12 12 15 17

2019-2020 ND 1 1 2 2 2 3 7 6 5 6 8 12

2020-2021 1 1 5 6 8 9 10 11 15 17 19 19 20

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         3 3 3 6 7 7 7 7 7

2017-2018 1 2 7 9 9 9 10 12 13 15 14 14 18

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2018-2019 4 6 6 7 12 13 15 14 15 15 15 19 21

2019-2020 ND 1 1 2 2 3 4 8 7 6 7 9 13

2020-2021 1 1 5 6 8 11 12 14 19 21 23 24 25

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE FORTIERVILLE (5121-8014) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une
évaluation à jour et un plan d'intervention -
VALEUR PÉRIODIQUE

2016-2017             100,0           97,1

2017-2018           100,0             89,7

2018-2019           84,4             81,3

2019-2020           96,7             41,4

2020-2021           80,0             96,9

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             33           33

2017-2018           34             26

2018-2019           27             26

2019-2020           29             12

2020-2021           24             31

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             33           34

2017-2018           34             29

2018-2019           32             32

2019-2020           30             29

2020-2021           30             32

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT ROMAIN-BECQUET (5121-8022) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         75,0 75,0 75,0 71,4 75,0 75,0 75,0 75,0 77,8

2017-2018 ND ND 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 92,3 92,3

2018-2019 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 83,3 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

2019-2020 100,0 66,7 66,7 75,0 83,3 77,8 70,0 72,7 76,9 84,6 84,6 85,7 82,4

2020-2021 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 92,9 93,8 89,5 90,0 86,4

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         3 3 3 5 6 6 6 6 7

2017-2018 ND ND 1 2 4 5 6 6 7 9 12 12 12

2018-2019 2 2 2 2 3 4 5 7 8 8 9 10 11

2019-2020 1 2 2 3 5 7 7 8 10 11 11 12 14

2020-2021 1 1 8 8 10 10 10 13 13 15 17 18 19

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         4 4 4 7 8 8 8 8 9

2017-2018 ND ND 1 2 4 5 6 6 7 9 12 13 13

2018-2019 2 2 2 2 3 4 6 7 8 8 9 10 11

2019-2020 1 3 3 4 6 9 10 11 13 13 13 14 17

2020-2021 1 1 8 8 10 10 10 13 14 16 19 20 22

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT ROMAIN-BECQUET (5121-8022) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une
évaluation à jour et un plan d'intervention -
VALEUR PÉRIODIQUE

2016-2017             96,8           100,0

2017-2018           100,0             100,0

2018-2019           93,1             85,7

2019-2020           90,3             85,2

2020-2021           90,6             93,3

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             30           32

2017-2018           32             29

2018-2019           27             24

2019-2020           28             23

2020-2021           29             28

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             31           32

2017-2018           32             29

2018-2019           29             28

2019-2020           31             27

2020-2021           32             30

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE SAINT-EUSÈBE (5121-8956) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         100,0 100,0 87,5 87,5 88,9 88,9 90,0 90,0 90,0

2017-2018 100,0 66,7 66,7 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

2018-2019 ND 100,0 100,0 100,0 100,0 66,7 66,7 75,0 80,0 80,0 80,0 80,0 80,0

2019-2020 ND 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 86,7

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2020-2021 66,7 66,7 66,7 60,0 66,7 66,7 71,4 77,8 77,8 80,0 81,8 81,8 81,8

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         7 7 7 7 8 8 9 9 9

2017-2018 2 2 2 2 2 2 3 3 5 6 6 7 8

2018-2019 ND 1 2 2 2 2 2 3 4 4 4 4 4

2019-2020 ND 2 2 4 4 4 6 6 6 6 10 13 13

2020-2021 2 2 2 3 4 4 5 7 7 8 9 9 9

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         7 7 8 8 9 9 10 10 10

2017-2018 2 3 3 2 2 2 3 3 5 6 6 7 8

2018-2019 ND 1 2 2 2 3 3 4 5 5 5 5 5

2019-2020 ND 2 2 4 4 4 6 6 6 6 10 13 15

2020-2021 3 3 3 5 6 6 7 9 9 10 11 11 11

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE SAINT-EUSÈBE (5121-8956) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une
évaluation à jour et un plan d'intervention -
VALEUR PÉRIODIQUE

2016-2017             92,0           96,0

2017-2018           100,0             100,0

2018-2019           96,2             96,2

2019-2020           100,0             91,7

2020-2021           95,0             96,2

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             23           24

2017-2018           26             26

2018-2019           25             25

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2019-2020           25             22

2020-2021           19             25

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             25           25

2017-2018           26             26

2018-2019           26             26

2019-2020           25             24

2020-2021           20             26

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE LYSTER (5121-8964) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         100,0 100,0 100,0 90,9 92,3 100,0 100,0 93,8 100,0

2017-2018 100,0 100,0 100,0 66,7 75,0 70,0 80,0 80,0 72,7 81,8 76,9 80,0 84,2

2018-2019 100,0 100,0 87,5 80,0 81,8 83,3 84,6 85,7 81,3 75,0 77,8 73,7 85,0

2019-2020 100,0 100,0 100,0 87,5 90,0 90,0 81,8 83,3 80,0 87,5 88,2 88,2 80,0

2020-2021 ND ND 100,0 100,0 33,3 40,0 42,9 60,0 54,5 54,5 50,0 50,0 53,8

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         7 7 11 10 12 12 14 15 17

2017-2018 1 2 3 4 6 7 8 8 8 9 10 12 16

2018-2019 2 5 7 8 9 10 11 12 13 12 14 14 17

2019-2020 2 4 6 7 9 9 9 10 12 14 15 15 16

2020-2021 ND ND 1 1 1 2 3 6 6 6 6 6 7

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         7 7 11 11 13 12 14 16 17

2017-2018 1 2 3 6 8 10 10 10 11 11 13 15 19

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2018-2019 2 5 8 10 11 12 13 14 16 16 18 19 20

2019-2020 2 4 6 8 10 10 11 12 15 16 17 17 20

2020-2021 ND ND 1 1 3 5 7 10 11 11 12 12 13

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE LYSTER (5121-8964) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une
évaluation à jour et un plan d'intervention -
VALEUR PÉRIODIQUE

2016-2017             84,6           81,5

2017-2018           88,9             96,6

2018-2019           86,2             89,3

2019-2020           100,0             89,7

2020-2021           92,6             100,0

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             22           22

2017-2018           24             28

2018-2019           25             25

2019-2020           26             26

2020-2021           25             29

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             26           27

2017-2018           27             29

2018-2019           29             28

2019-2020           26             29

2020-2021           27             29

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE MULTI. SSS LAFLÈCHE (5121-9152) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         84,1 84,4 83,7 86,0 86,2 82,6 81,9 81,8 81,7

2017-2018 62,5 66,7 72,7 76,0 73,7 71,8 76,6 80,0 81,8 80,9 81,3 82,4 82,0

2018-2019 66,7 90,9 93,3 85,0 89,3 86,1 87,8 84,0 83,9 84,4 81,9 82,5 79,6

2019-2020 85,7 72,7 80,0 80,6 79,5 78,0 78,2 77,8 77,5 76,9 78,8 78,9 76,8

2020-2021 ND ND 75,0 83,3 90,5 81,3 77,6 81,7 79,4 80,3 78,8 80,2 79,2

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         37 38 41 43 50 57 59 63 67

2017-2018 5 10 16 19 28 28 36 40 54 55 61 70 73

2018-2019 2 10 14 17 25 31 36 42 47 54 59 66 74

2019-2020 6 8 16 25 31 39 43 49 55 60 67 71 76

2020-2021 ND ND 3 5 19 26 38 49 54 61 67 77 84

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         44 45 49 50 58 69 72 77 82

2017-2018 8 15 22 25 38 39 47 50 66 68 75 85 89

2018-2019 3 11 15 20 28 36 41 50 56 64 72 80 93

2019-2020 7 11 20 31 39 50 55 63 71 78 85 90 99

2020-2021 ND ND 4 6 21 32 49 60 68 76 85 96 106

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE MULTI. SSS LAFLÈCHE (5121-9152) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             96,1           96,5

2017-2018           95,9             94,5

2018-2019           99,3             88,4

2019-2020           76,0             85,4

2020-2021           75,5             89,8

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             146           137

2017-2018           141             138

2018-2019           149             130

2019-2020           114             117

2020-2021           80             123

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             152           142

2017-2018           147             146

2018-2019           150             147

2019-2020           150             137

2020-2021           106             137

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE MULTI. SSS CLOUTIER (5121-9541) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         92,9 91,5 92,0 92,2 90,7 91,2 89,4 88,0 87,7

2017-2018 100,0 100,0 88,0 87,5 86,8 81,4 80,0 78,2 78,6 79,7 80,3 79,0 79,6

2018-2019 63,6 75,0 77,3 83,3 83,3 83,7 84,9 85,7 86,2 87,8 86,7 85,7 84,8

2019-2020 60,0 85,7 83,3 86,2 84,8 80,0 81,8 84,6 85,2 83,1 81,8 82,6 81,3

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2020-2021 83,3 83,3 83,3 90,0 84,2 83,3 80,3 77,8 77,2 76,8 77,9 78,6 79,1

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         39 43 46 47 49 52 59 66 71

2017-2018 7 15 22 28 33 35 40 43 44 51 61 64 74

2018-2019 7 12 17 25 35 41 45 54 56 65 72 78 84

2019-2020 3 12 20 25 28 32 36 44 46 54 63 71 74

2020-2021 5 5 5 18 32 45 61 70 78 86 95 103 110

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         42 47 50 51 54 57 66 75 81

2017-2018 7 15 25 32 38 43 50 55 56 64 76 81 93

2018-2019 11 16 22 30 42 49 53 63 65 74 83 91 99

2019-2020 5 14 24 29 33 40 44 52 54 65 77 86 91

2020-2021 6 6 6 20 38 54 76 90 101 112 122 131 139

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE MULTI. SSS CLOUTIER (5121-9541) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             86,5           86,7

2017-2018           97,2             92,7

2018-2019           92,7             87,4

2019-2020           91,6             83,5

2020-2021           60,9             91,4

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             154           150

2017-2018           172             164

2018-2019           165             152

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2019-2020           164             147

2020-2021           92             149

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             178           173

2017-2018           177             177

2018-2019           178             174

2019-2020           179             176

2020-2021           151             163

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE MULTI. SSS DU HAUT-SAINT-MAURICE (5121-9731) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         64,3 60,0 63,2 60,9 60,0 63,0 62,5 60,0 59,5

2017-2018 66,7 66,7 50,0 42,9 44,4 61,5 60,0 50,0 45,0 50,0 48,1 46,7 51,5

2018-2019 50,0 50,0 50,0 58,3 53,3 56,3 52,6 47,8 52,0 53,8 57,1 52,9 48,8

2019-2020 50,0 42,9 55,6 63,6 64,3 60,0 55,6 57,1 57,7 60,7 61,3 63,9 64,1

2020-2021 66,7 66,7 85,7 87,5 80,0 76,5 68,2 60,7 63,6 62,2 64,1 67,4 67,4

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         9 9 12 14 15 17 20 21 22

2017-2018 2 2 3 3 4 8 9 9 9 13 13 14 17

2018-2019 1 2 5 7 8 9 10 11 13 14 16 18 20

2019-2020 2 3 5 7 9 9 10 12 15 17 19 23 25

2020-2021 2 2 6 7 12 13 15 17 21 23 25 29 31

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         14 15 19 23 25 27 32 35 37

2017-2018 3 3 6 7 9 13 15 18 20 26 27 30 33

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2018-2019 2 4 10 12 15 16 19 23 25 26 28 34 41

2019-2020 4 7 9 11 14 15 18 21 26 28 31 36 39

2020-2021 3 3 7 8 15 17 22 28 33 37 39 43 46

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE MULTI. SSS DU HAUT-SAINT-MAURICE (5121-9731) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             100,0           95,5

2017-2018           97,0             95,5

2018-2019           94,0             62,1

2019-2020           88,9             85,2

2020-2021           86,7             97,0

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             66           63

2017-2018           65             64

2018-2019           63             41

2019-2020           56             52

2020-2021           52             64

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             66           66

2017-2018           67             67

2018-2019           67             66

2019-2020           63             61

2020-2021           60             66

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.



23/08/2021 SAS Output

https://sid.rtss.qc.ca/SASStoredProcess/do#c1 19/49

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « PAVILLON SAINT-JOSEPH (5122-0010) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         93,3 93,3 93,8 94,4 90,9 88,5 90,0 90,9 91,4

2017-2018 50,0 75,0 83,3 70,0 78,6 71,4 60,0 60,9 67,9 70,0 74,4 72,1 72,9

2018-2019 88,9 81,8 75,0 75,0 76,2 76,2 77,3 78,3 82,1 83,3 79,4 80,6 78,4

2019-2020 100,0 100,0 94,1 94,4 89,5 90,0 90,9 92,0 88,9 80,6 81,3 77,1 73,2

2020-2021 100,0 100,0 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         14 14 15 17 20 23 27 30 32

2017-2018 1 3 5 7 11 10 12 14 19 21 29 31 35

2018-2019 8 9 9 12 16 16 17 18 23 25 27 29 29

2019-2020 4 7 16 17 17 18 20 23 24 25 26 27 30

2020-2021 2 2 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         15 15 16 18 22 26 30 33 35

2017-2018 2 4 6 10 14 14 20 23 28 30 39 43 48

2018-2019 9 11 12 16 21 21 22 23 28 30 34 36 37

2019-2020 4 7 17 18 19 20 22 25 27 31 32 35 41

2020-2021 2 2 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « PAVILLON SAINT-JOSEPH (5122-0010) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             86,4           94,6

2017-2018           98,3             94,8

2018-2019           95,0             96,4

2019-2020           89,8             70,0

2020-2021           93,3             98,2

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             51           53

2017-2018           57             55

2018-2019           57             53

2019-2020           53             42

2020-2021           56             56

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             59           56

2017-2018           58             58

2018-2019           60             55

2019-2020           59             60

2020-2021           60             57

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT FREDERICK-GEORGE-HERIOT (5122-0234) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         80,0 84,0 85,7 84,6 82,4 82,1 78,6 80,2 80,0

2017-2018 71,4 75,0 85,7 87,0 83,9 84,8 83,7 86,9 83,3 82,5 84,0 83,2 83,7

2018-2019 92,9 95,5 91,2 90,5 87,3 83,3 84,0 82,4 81,8 82,9 81,1 78,6 77,9

2019-2020 60,0 68,2 72,7 73,9 74,5 73,0 76,4 78,6 77,9 78,0 77,0 77,4 78,9

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2020-2021 100,0 80,0 77,3 75,0 77,6 78,6 73,4 77,0 80,5 80,6 82,2 79,9 80,5

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         32 42 48 55 61 64 66 77 84

2017-2018 5 9 18 20 26 28 36 53 60 66 89 99 113

2018-2019 13 21 31 38 48 55 63 75 81 87 90 88 95

2019-2020 6 15 24 34 41 46 55 66 74 85 94 103 112

2020-2021 3 4 17 30 38 44 47 57 70 75 88 107 120

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         40 50 56 65 74 78 84 96 105

2017-2018 7 12 21 23 31 33 43 61 72 80 106 119 135

2018-2019 14 22 34 42 55 66 75 91 99 105 111 112 122

2019-2020 10 22 33 46 55 63 72 84 95 109 122 133 142

2020-2021 3 5 22 40 49 56 64 74 87 93 107 134 149

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT FREDERICK-GEORGE-HERIOT (5122-0234) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             83,8           94,8

2017-2018           99,0             98,1

2018-2019           90,0             93,1

2019-2020           95,8             88,9

2020-2021           84,3             82,3

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             259           294

2017-2018           306             316

2018-2019           288             282

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2019-2020           293             271

2020-2021           252             233

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             309           310

2017-2018           309             322

2018-2019           320             303

2019-2020           306             305

2020-2021           299             283

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CHSLD ET CLSC DE NOTRE-DAME-DU-BON-CONSEIL (5122-0242) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         83,3 84,6 86,7 82,4 81,8 78,3 80,0 85,2 85,7

2017-2018 50,0 80,0 83,3 86,7 87,5 83,3 85,0 81,8 84,0 84,6 85,2 83,3 74,2

2018-2019 75,0 83,3 75,0 81,8 78,6 81,3 87,5 89,5 87,0 88,5 82,8 82,8 80,6

2019-2020 100,0 57,1 62,5 62,5 76,9 78,6 73,3 73,3 76,5 72,7 79,2 78,6 77,4

2020-2021 ND 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 94,7 95,2 95,2 95,5 92,0

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         10 11 13 14 18 18 20 23 24

2017-2018 1 4 10 13 14 15 17 18 21 22 23 25 23

2018-2019 3 5 6 9 11 13 14 17 20 23 24 24 25

2019-2020 3 4 5 5 10 11 11 11 13 16 19 22 24

2020-2021 ND 2 2 5 6 9 13 16 18 20 20 21 23

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         12 13 15 17 22 23 25 27 28

2017-2018 2 5 12 15 16 18 20 22 25 26 27 30 31

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2018-2019 4 6 8 11 14 16 16 19 23 26 29 29 31

2019-2020 3 7 8 8 13 14 15 15 17 22 24 28 31

2020-2021 ND 2 2 5 6 9 13 16 19 21 21 22 25

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CHSLD ET CLSC DE NOTRE-DAME-DU-BON-CONSEIL (5122-0242) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             82,4           88,2

2017-2018           96,0             98,0

2018-2019           92,2             91,8

2019-2020           98,0             94,1

2020-2021           87,5             94,0

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             42           45

2017-2018           48             49

2018-2019           47             45

2019-2020           49             48

2020-2021           42             47

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             51           51

2017-2018           50             50

2018-2019           51             49

2019-2020           50             51

2020-2021           48             50

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE MULTI. SSS CHRIST-ROI (5122-0523) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         76,9 80,0 85,0 87,0 87,5 88,9 86,2 87,5 86,8

2017-2018 100,0 100,0 100,0 100,0 80,0 71,4 77,8 80,0 80,0 77,8 78,3 79,2 77,8

2018-2019 75,0 71,4 66,7 75,0 73,7 72,7 80,0 78,6 81,8 82,4 81,0 74,5 75,6

2019-2020 80,0 73,3 66,7 74,1 78,4 80,5 81,8 79,2 78,8 78,8 80,6 77,3 77,0

2020-2021 100,0 100,0 50,0 75,0 80,0 83,3 81,0 83,3 87,5 86,1 84,2 83,3 85,4

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         10 12 17 20 21 24 25 28 33

2017-2018 1 4 4 4 4 5 7 8 12 14 18 19 21

2018-2019 3 5 8 12 14 16 20 22 27 28 34 35 34

2019-2020 4 11 14 20 29 33 36 38 41 41 50 51 57

2020-2021 1 1 2 6 12 15 17 20 28 31 32 35 41

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         13 15 20 23 24 27 29 32 38

2017-2018 1 4 4 4 5 7 9 10 15 18 23 24 27

2018-2019 4 7 12 16 19 22 25 28 33 34 42 47 45

2019-2020 5 15 21 27 37 41 44 48 52 52 62 66 74

2020-2021 1 1 4 8 15 18 21 24 32 36 38 42 48

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE MULTI. SSS CHRIST-ROI (5122-0523) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             96,6           93,3

2017-2018           98,9             94,4

2018-2019           95,5             94,9

2019-2020           73,0             65,2

2020-2021           90,6             94,3

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             85           83

2017-2018           88             84

2018-2019           84             75

2019-2020           65             58

2020-2021           77             83

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             88           89

2017-2018           89             89

2018-2019           88             79

2019-2020           89             89

2020-2021           85             88

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CHSLD ET CLSC LUCIEN-SHOONER (5122-0531) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

2017-2018 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 87,5 87,5 88,9 90,0 91,7 92,3

2018-2019 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 87,5 87,5 77,8 70,0 75,0 71,4 68,8

2019-2020 ND ND ND ND ND 0,0 0,0 66,7 66,7 66,7 75,0 75,0 75,0

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2020-2021 0,0 0,0 66,7 66,7 66,7 80,0 83,3 83,3 83,3 71,4 75,0 75,0 66,7

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         3 4 5 7 8 8 9 10 9

2017-2018 2 2 3 4 4 6 6 7 7 8 9 11 12

2018-2019 2 3 4 6 6 6 7 7 7 7 9 10 11

2019-2020 ND ND ND ND ND 0 0 4 4 4 6 6 6

2020-2021 0 0 2 2 2 4 5 5 5 5 6 6 6

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         3 4 5 7 8 8 9 10 9

2017-2018 2 2 3 4 4 6 6 8 8 9 10 12 13

2018-2019 2 3 4 6 6 6 8 8 9 10 12 14 16

2019-2020 ND ND ND ND ND 1 2 6 6 6 8 8 8

2020-2021 1 1 3 3 3 5 6 6 6 7 8 8 9

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CHSLD ET CLSC LUCIEN-SHOONER (5122-0531) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             96,6           100,0

2017-2018           93,3             92,9

2018-2019           93,3             93,3

2019-2020           86,2             80,0

2020-2021           96,7             93,1

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             28           29

2017-2018           28             26

2018-2019           28             28

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2019-2020           25             24

2020-2021           29             27

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             29           29

2017-2018           30             28

2018-2019           30             30

2019-2020           29             30

2020-2021           30             29

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CHSLD ET CLSC DE SAINT-CÉLESTIN (5122-0556) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         80,0 83,3 86,7 86,7 88,9 90,5 87,5 88,9 89,3

2017-2018 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 95,0

2018-2019 100,0 100,0 83,3 85,7 91,7 92,3 92,3 92,3 92,9 93,3 93,3 93,3 88,2

2019-2020 100,0 75,0 66,7 71,4 80,0 80,0 75,0 78,6 77,8 81,8 82,6 85,2 84,4

2020-2021 ND 100,0 100,0 83,3 83,3 87,5 88,9 90,9 90,9 92,9 93,3 93,8 93,8

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         8 10 13 13 16 19 21 24 25

2017-2018 1 3 7 8 8 11 11 11 12 13 15 18 19

2018-2019 1 4 5 6 11 12 12 12 13 14 14 14 15

2019-2020 2 3 4 5 8 8 9 11 14 18 19 23 27

2020-2021 ND 1 3 5 5 7 8 10 10 13 14 15 15

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         10 12 15 15 18 21 24 27 28

2017-2018 1 3 7 8 8 11 11 11 12 13 15 18 20

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2018-2019 1 4 6 7 12 13 13 13 14 15 15 15 17

2019-2020 2 4 6 7 10 10 12 14 18 22 23 27 32

2020-2021 ND 1 3 6 6 8 9 11 11 14 15 16 16

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CHSLD ET CLSC DE SAINT-CÉLESTIN (5122-0556) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             94,1           96,2

2017-2018           98,1             94,2

2018-2019           92,3             96,2

2019-2020           90,2             80,4

2020-2021           96,1             98,0

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             48           50

2017-2018           51             49

2018-2019           48             50

2019-2020           46             41

2020-2021           49             50

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             51           52

2017-2018           52             52

2018-2019           52             52

2019-2020           51             51

2020-2021           51             51

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT SAINT-MAURICE (5122-1026) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         84,4 86,8 85,4 87,8 87,9 88,9 90,0 90,0 90,9

2017-2018 80,0 70,0 63,2 68,0 69,0 71,0 70,6 68,4 71,4 71,1 69,4 73,8 75,4

2018-2019 71,4 76,9 78,3 82,8 83,9 82,4 85,4 87,0 88,0 86,4 87,9 87,7 86,1

2019-2020 90,0 87,5 84,6 82,8 83,9 83,3 85,0 84,1 85,7 85,7 82,8 80,5 80,0

2020-2021 57,1 55,6 66,7 69,6 59,3 61,3 63,6 65,8 65,9 66,7 68,6 69,0 67,7

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         27 33 35 43 51 56 63 72 80

2017-2018 4 7 12 17 20 22 24 26 30 32 34 48 52

2018-2019 5 10 18 24 26 28 35 40 44 51 58 64 68

2019-2020 9 14 22 24 26 30 34 37 42 48 53 62 68

2020-2021 4 5 12 16 16 19 21 25 29 30 35 40 42

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         32 38 41 49 58 63 70 80 88

2017-2018 5 10 19 25 29 31 34 38 42 45 49 65 69

2018-2019 7 13 23 29 31 34 41 46 50 59 66 73 79

2019-2020 10 16 26 29 31 36 40 44 49 56 64 77 85

2020-2021 7 9 18 23 27 31 33 38 44 45 51 58 62

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT SAINT-MAURICE (5122-1026) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             97,6           80,7

2017-2018           92,0             89,9

2018-2019           88,3             90,9

2019-2020           96,4             72,0

2020-2021           95,7             98,1

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             160           130

2017-2018           150             133

2018-2019           143             149

2019-2020           159             116

2020-2021           157             159

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             164           161

2017-2018           163             148

2018-2019           162             164

2019-2020           165             161

2020-2021           164             162

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT MARGUERITE-D'YOUVILLE (5122-5266) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         88,9 90,0 92,3 92,9 87,5 90,0 87,0 85,2 85,7

2017-2018 100,0 100,0 75,0 71,4 75,0 76,9 82,4 84,2 85,0 88,0 81,5 80,6 80,6

2018-2019 80,0 57,1 77,8 81,8 91,7 84,6 83,3 88,2 81,0 81,8 81,8 78,3 81,5

2019-2020 50,0 80,0 75,0 77,8 81,8 78,6 68,8 68,8 78,3 82,1 81,3 79,4 77,8

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2020-2021 100,0 66,7 71,4 81,8 76,9 73,3 68,8 70,6 73,7 68,2 69,2 71,4 75,0

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         8 9 12 13 14 18 20 23 24

2017-2018 1 3 3 5 9 10 14 16 17 22 22 25 29

2018-2019 4 4 7 9 11 11 10 15 17 18 18 18 22

2019-2020 1 4 6 7 9 11 11 11 18 23 26 27 28

2020-2021 2 2 5 9 10 11 11 12 14 15 18 20 21

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         9 10 13 14 16 20 23 27 28

2017-2018 1 3 4 7 12 13 17 19 20 25 27 31 36

2018-2019 5 7 9 11 12 13 12 17 21 22 22 23 27

2019-2020 2 5 8 9 11 14 16 16 23 28 32 34 36

2020-2021 2 3 7 11 13 15 16 17 19 22 26 28 28

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT MARGUERITE-D'YOUVILLE (5122-5266) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             88,1           85,3

2017-2018           98,6             92,9

2018-2019           81,4             92,9

2019-2020           97,1             94,3

2020-2021           92,9             98,5

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             59           58

2017-2018           69             65

2018-2019           57             65

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2019-2020           68             66

2020-2021           65             67

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             67           68

2017-2018           70             70

2018-2019           70             70

2019-2020           70             70

2020-2021           70             68

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CHSLD VIGI LES CHUTES (5122-5563) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         88,2 90,5 85,7 80,8 77,8 81,3 82,9 78,9 80,0

2017-2018 75,0 75,0 75,0 80,0 83,3 75,0 86,7 88,2 90,5 90,9 88,0 88,0 89,3

2018-2019 100,0 100,0 100,0 90,0 87,5 89,5 91,3 84,6 81,5 83,3 81,8 83,3 81,1

2019-2020 40,0 50,0 44,4 50,0 57,1 56,3 58,8 60,0 61,9 63,6 58,3 58,3 57,1

2020-2021 50,0 50,0 75,0 57,1 71,4 80,0 80,0 77,8 77,8 77,8 77,8 81,8 76,9

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         15 19 18 21 21 26 29 30 32

2017-2018 3 3 3 4 5 6 13 15 19 20 22 22 25

2018-2019 3 3 8 9 14 17 21 22 22 25 27 30 30

2019-2020 2 3 4 6 8 9 10 12 13 14 14 14 16

2020-2021 1 1 3 4 5 8 8 7 7 7 7 9 10

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         17 21 21 26 27 32 35 38 40

2017-2018 4 4 4 5 6 8 15 17 21 22 25 25 28

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2018-2019 3 3 8 10 16 19 23 26 27 30 33 36 37

2019-2020 5 6 9 12 14 16 17 20 21 22 24 24 28

2020-2021 2 2 4 7 7 10 10 9 9 9 9 11 13

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE MULTI. SSS AVELLIN-DALCOURT (5123-3583) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         80,0 80,0 84,0 85,7 83,8 83,7 84,8 85,7 84,6

2017-2018 100,0 100,0 93,8 94,7 95,7 96,2 96,8 94,1 94,6 88,4 88,5 86,7 82,4

2018-2019 100,0 100,0 91,7 86,7 83,3 81,5 81,3 81,8 80,6 78,6 79,1 76,1 72,0

2019-2020 100,0 77,8 85,7 77,8 80,0 80,0 80,6 79,4 75,7 76,9 79,1 78,0 79,6

2020-2021 0,0 75,0 61,5 71,4 76,0 76,9 78,8 79,5 78,0 80,9 81,3 82,4 83,1

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         16 16 21 24 31 36 39 42 44

2017-2018 5 12 15 18 22 25 30 32 35 38 46 52 56

2018-2019 3 6 11 13 20 22 26 27 29 33 34 35 36

2019-2020 3 7 12 14 16 20 25 27 28 30 34 39 43

2020-2021 0 3 8 15 19 20 26 31 32 38 39 42 49

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         20 20 25 28 37 43 46 49 52

2017-2018 5 12 16 19 23 26 31 34 37 43 52 60 68

2018-2019 3 6 12 15 24 27 32 33 36 42 43 46 50

2019-2020 3 9 14 18 20 25 31 34 37 39 43 50 54

2020-2021 1 4 13 21 25 26 33 39 41 47 48 51 59

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE MULTI. SSS AVELLIN-DALCOURT (5123-3583) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             81,6           79,4

2017-2018           100,0             88,7

2018-2019           86,2             95,7

2019-2020           99,1             85,3

2020-2021           69,3             93,0

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             93           85

2017-2018           114             102

2018-2019           100             111

2019-2020           114             99

2020-2021           79             107

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             114           107

2017-2018           114             115

2018-2019           116             116

2019-2020           115             116

2020-2021           114             115

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT ROLAND-LECLERC (5123-3831) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         95,5 92,6 88,2 88,9 88,9 89,7 90,9 88,5 88,3

2017-2018 88,9 91,7 88,2 81,8 84,0 87,1 87,9 88,2 89,7 91,1 88,7 86,7 85,7

2018-2019 60,0 72,7 71,4 77,8 78,9 81,0 83,3 82,1 84,8 82,1 84,1 85,4 78,9

2019-2020 100,0 90,0 80,0 83,3 86,4 87,0 88,5 90,3 88,2 87,5 85,7 86,2 85,5

2020-2021 25,0 25,0 70,6 71,4 76,7 78,8 78,4 77,5 78,7 79,2 78,8 81,0 83,3

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         21 25 30 32 32 35 40 46 53

2017-2018 8 11 15 18 21 27 29 30 35 41 47 52 54

2018-2019 3 8 10 14 15 17 20 23 28 32 37 41 45

2019-2020 5 9 12 15 19 20 23 28 30 35 42 50 53

2020-2021 1 1 12 15 23 26 29 31 37 38 41 47 55

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         22 27 34 36 36 39 44 52 60

2017-2018 9 12 17 22 25 31 33 34 39 45 53 60 63

2018-2019 5 11 14 18 19 21 24 28 33 39 44 48 57

2019-2020 5 10 15 18 22 23 26 31 34 40 49 58 62

2020-2021 4 4 17 21 30 33 37 40 47 48 52 58 66

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT ROLAND-LECLERC (5123-3831) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             62,9           87,7

2017-2018           97,5             98,1

2018-2019           91,8             84,3

2019-2020           87,5             84,4

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2020-2021           94,3             95,0

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             100           136

2017-2018           156             155

2018-2019           146             134

2019-2020           140             135

2020-2021           150             152

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             159           155

2017-2018           160             158

2018-2019           159             159

2019-2020           160             160

2020-2021           159             160

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE PLESSISVILLE (5123-5174) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 90,0 90,9 92,3 92,9

2017-2018 0,0 0,0 50,0 80,0 66,7 71,4 80,0 80,0 83,3 76,9 78,6 82,4 82,4

2018-2019 66,7 75,0 80,0 80,0 75,0 87,5 83,3 85,7 85,7 86,7 87,5 87,5 87,5

2019-2020 100,0 100,0 85,7 85,7 85,7 77,8 80,0 81,8 84,6 81,3 81,3 84,2 87,0

2020-2021 ND ND 50,0 80,0 80,0 80,0 71,4 77,8 70,0 70,0 72,7 72,7 76,9

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         6 6 7 8 8 9 10 12 13

2017-2018 0 0 1 4 4 5 8 8 10 10 11 14 14

2018-2019 2 3 4 4 3 7 10 12 12 13 14 14 14

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2019-2020 2 4 6 6 6 7 8 9 11 13 13 16 20

2020-2021 ND ND 1 4 4 4 5 7 7 7 8 8 10

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         6 6 7 8 8 10 11 13 14

2017-2018 1 1 2 5 6 7 10 10 12 13 14 17 17

2018-2019 3 4 5 5 4 8 12 14 14 15 16 16 16

2019-2020 2 4 7 7 7 9 10 11 13 16 16 19 23

2020-2021 ND ND 2 5 5 5 7 9 10 10 11 11 13

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE PLESSISVILLE (5123-5174) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une
évaluation à jour et un plan d'intervention -
VALEUR PÉRIODIQUE

2016-2017             84,4           95,6

2017-2018           100,0             100,0

2018-2019           91,7             95,7

2019-2020           100,0             93,8

2020-2021           100,0             95,8

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             38           43

2017-2018           45             46

2018-2019           44             45

2019-2020           47             45

2020-2021           48             46

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             45           45

2017-2018           45             46

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2018-2019           48             47

2019-2020           47             48

2020-2021           48             48

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE MULTI. SSS SAINT-JOSEPH (5123-6172) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un profil
ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR CUMULÉE

2016-2017                          

2017-2018                          

2018-2019                          

2019-2020 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

2020-2021 ND ND 100,0 94,1 80,0 78,6 81,3 81,8 82,4 80,6 79,5 78,0 76,2

Nombre de personnes nouvellement admises en
CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14 -
NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017                          

2017-2018                          

2018-2019                          

2019-2020 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

2020-2021 ND ND 2 16 20 22 26 27 28 29 31 32 32

Nombre de personnes nouvellement admises en
CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017                          

2017-2018                          

2018-2019                          

2019-2020 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

2020-2021 ND ND 2 17 25 28 32 33 34 36 39 41 42

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE MULTI. SSS DE L'ERMITAGE (5257-6279) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         80,8 83,9 84,4 83,8 85,0 84,1 82,4 82,8 82,8

2017-2018 100,0 100,0 100,0 92,3 94,4 95,7 92,6 92,9 94,1 94,7 95,2 93,8 89,3

2018-2019 100,0 100,0 90,9 88,2 89,5 85,7 84,0 79,3 79,4 77,8 79,5 77,3 69,8

2019-2020 100,0 81,3 80,0 76,0 71,4 74,2 69,2 69,8 71,1 71,4 73,3 75,0 74,6

2020-2021 50,0 50,0 66,7 66,7 62,5 72,7 69,2 55,6 59,1 62,5 62,5 63,0 67,7

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         21 26 27 31 34 37 42 48 53

2017-2018 8 9 12 12 17 22 25 26 32 36 40 45 50

2018-2019 1 1 10 15 17 18 21 23 27 28 31 34 37

2019-2020 7 13 16 19 20 23 27 30 32 35 44 48 50

2020-2021 2 2 4 4 5 8 9 10 13 15 15 17 21

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         26 31 32 37 40 44 51 58 64

2017-2018 8 9 12 13 18 23 27 28 34 38 42 48 56

2018-2019 1 1 11 17 19 21 25 29 34 36 39 44 53

2019-2020 7 16 20 25 28 31 39 43 45 49 60 64 67

2020-2021 4 4 6 6 8 11 13 18 22 24 24 27 31

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE MULTI. SSS DE L'ERMITAGE (5257-6279) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             94,6           86,6

2017-2018           92,9             99,1

2018-2019           94,8             93,1

2019-2020           94,8             93,9

2020-2021           94,0             94,8

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             106           97

2017-2018           104             114

2018-2019           109             108

2019-2020           110             108

2020-2021           109             109

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             112           112

2017-2018           112             115

2018-2019           115             116

2019-2020           116             115

2020-2021           116             115

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT LOUIS-DENONCOURT (5458-3315) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         71,4 73,3 76,5 77,8 82,4 78,9 83,3 84,0 81,5

2017-2018 100,0 75,0 62,5 70,0 76,9 80,0 81,3 82,4 83,3 84,2 86,4 89,3 90,0

2018-2019 50,0 75,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 90,3 86,5 88,1

2019-2020 100,0 100,0 95,2 95,5 96,2 96,7 96,9 96,9 97,1 97,2 97,5 97,7 95,7

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2020-2021 100,0 100,0 87,5 81,8 83,3 84,6 88,2 76,2 70,8 75,0 76,7 79,4 82,5

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         10 11 13 14 14 15 20 21 22

2017-2018 2 3 5 7 10 12 13 14 15 16 19 25 27

2018-2019 1 3 10 12 13 14 16 18 20 22 28 32 37

2019-2020 9 15 20 21 25 29 31 31 33 35 39 43 44

2020-2021 2 2 7 9 10 11 15 16 17 21 23 27 33

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         14 15 17 18 17 19 24 25 27

2017-2018 2 4 8 10 13 15 16 17 18 19 22 28 30

2018-2019 2 4 10 12 13 14 16 18 20 22 31 37 42

2019-2020 9 15 21 22 26 30 32 32 34 36 40 44 46

2020-2021 2 2 8 11 12 13 17 21 24 28 30 34 40

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT LOUIS-DENONCOURT (5458-3315) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             81,1           97,3

2017-2018           97,3             93,3

2018-2019           97,3             84,5

2019-2020           94,5             75,7

2020-2021           95,9             91,8

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             60           71

2017-2018           73             70

2018-2019           72             60

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2019-2020           69             56

2020-2021           70             67

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             74           73

2017-2018           75             75

2018-2019           74             71

2019-2020           73             74

2020-2021           73             73

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CHSLD ET CLSC MGR PAQUIN (5561-8193) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         66,7 66,7 75,0 75,0 77,8 77,8 70,0 72,7 66,7

2017-2018 100,0 75,0 83,3 85,7 85,7 85,7 90,9 92,3 92,3 92,3 92,9 93,3 93,3

2018-2019 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 66,7 80,0 83,3 62,5 62,5 62,5 70,0 72,7

2019-2020 0,0 0,0 0,0 0,0 25,0 25,0 33,3 33,3 60,0 50,0 53,8 57,1 53,8

2020-2021 100,0 100,0 100,0 100,0 83,3 85,7 88,9 92,3 93,3 78,9 81,0 81,8 81,8

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         4 4 6 6 7 7 7 8 8

2017-2018 2 3 5 6 6 6 10 12 12 12 13 14 14

2018-2019 2 2 2 2 3 2 4 5 5 5 5 7 8

2019-2020 0 0 0 0 1 1 2 2 6 6 7 8 7

2020-2021 1 1 1 5 5 6 8 12 14 15 17 18 18

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         6 6 8 8 9 9 10 11 12

2017-2018 2 4 6 7 7 7 11 13 13 13 14 15 15

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2018-2019 2 2 2 2 3 3 5 6 8 8 8 10 11

2019-2020 1 1 1 1 4 4 6 6 10 12 13 14 13

2020-2021 1 1 1 5 6 7 9 13 15 19 21 22 22

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CHSLD ET CLSC MGR PAQUIN (5561-8193) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une
évaluation à jour et un plan d'intervention -
VALEUR PÉRIODIQUE

2016-2017             100,0           100,0

2017-2018           100,0             100,0

2018-2019           97,1             97,1

2019-2020           97,1             100,0

2020-2021           95,5             97,0

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             33           34

2017-2018           31             34

2018-2019           34             34

2019-2020           33             33

2020-2021           21             32

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             33           34

2017-2018           31             34

2018-2019           35             35

2019-2020           34             33

2020-2021           22             33

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CHSLD ET CLSC DE SAINTE-THÈCLE (5561-8201) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         85,7 88,9 88,9 90,9 85,7 86,7 87,5 88,9 90,5

2017-2018 ND 100,0 100,0 100,0 100,0 80,0 83,3 71,4 70,0 72,7 75,0 66,7 66,7

2018-2019 75,0 75,0 75,0 73,3 75,0 76,5 76,5 77,8 75,0 77,3 78,3 82,1 82,8

2019-2020 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 86,7 87,5 94,1 93,8 100,0 100,0 94,4 90,0

2020-2021 100,0 100,0 100,0 88,9 91,7 90,9 91,7 91,7 92,9 92,9 92,9 92,9 93,3

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         6 8 8 10 12 13 14 16 19

2017-2018 ND 1 2 3 4 4 5 5 7 8 9 12 12

2018-2019 6 6 9 11 12 13 13 14 15 17 18 23 24

2019-2020 3 5 9 10 13 13 14 16 15 16 17 17 18

2020-2021 1 1 7 8 11 10 11 11 13 13 13 13 14

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         7 9 9 11 14 15 16 18 21

2017-2018 ND 1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 18 18

2018-2019 8 8 12 15 16 17 17 18 20 22 23 28 29

2019-2020 3 5 9 10 13 15 16 17 16 16 17 18 20

2020-2021 1 1 7 9 12 11 12 12 14 14 14 14 15

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CHSLD ET CLSC DE SAINTE-THÈCLE (5561-8201) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             94,7           90,0

2017-2018           100,0             97,1

2018-2019           95,0             88,6

2019-2020           97,4             83,9

2020-2021           53,8             97,5

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             36           36

2017-2018           40             34

2018-2019           38             31

2019-2020           37             26

2020-2021           21             39

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             38           40

2017-2018           40             35

2018-2019           40             35

2019-2020           38             31

2020-2021           39             40

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CHSLD ET CLSC DE SAINT-NARCISSE (5561-8235) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         80,0 80,0 83,3 55,6 60,0 63,6 75,0 75,0 76,9

2017-2018 50,0 25,0 50,0 57,1 50,0 55,6 60,0 60,0 69,2 69,2 73,3 75,0 73,7

2018-2019 100,0 100,0 100,0 80,0 66,7 76,9 73,3 81,3 84,2 84,2 85,7 85,7 85,7

2019-2020 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 92,3 85,7 86,7 86,7 87,5 84,2 85,0

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2020-2021 ND ND 0,0 20,0 33,3 42,9 55,6 55,6 55,6 55,6 60,0 60,0 54,5

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         4 4 5 5 6 7 9 9 10

2017-2018 1 1 3 4 4 5 6 6 9 9 11 12 14

2018-2019 4 4 4 4 6 10 11 13 16 16 18 18 18

2019-2020 2 4 6 7 8 8 12 12 13 13 14 16 17

2020-2021 ND ND 0 1 2 3 5 5 5 5 6 6 6

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         5 5 6 9 10 11 12 12 13

2017-2018 2 4 6 7 8 9 10 10 13 13 15 16 19

2018-2019 4 4 4 5 9 13 15 16 19 19 21 21 21

2019-2020 2 4 6 7 8 8 13 14 15 15 16 19 20

2020-2021 ND ND 4 5 6 7 9 9 9 9 10 10 11

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CHSLD ET CLSC DE SAINT-NARCISSE (5561-8235) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une
évaluation à jour et un plan d'intervention -
VALEUR PÉRIODIQUE

2016-2017             81,5           78,6

2017-2018           100,0             84,6

2018-2019           81,5             100,0

2019-2020           100,0             86,2

2020-2021           92,0             96,4

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             22           22

2017-2018           27             22

2018-2019           22             27

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2019-2020           28             25

2020-2021           23             27

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             27           28

2017-2018           27             26

2018-2019           27             27

2019-2020           28             29

2020-2021           25             28

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CHSLD ET CLSC DE SAINTE-ANNE-DE-LA-PÉRADE (5561-8243) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         57,1 62,5 69,2 78,6 78,6 80,0 80,0 81,3 85,0

2017-2018 ND 0,0 0,0 50,0 50,0 66,7 85,7 90,9 92,9 94,1 93,3 83,3 84,2

2018-2019 100,0 50,0 75,0 85,7 87,5 88,9 90,9 84,6 81,3 86,7 89,5 90,9 90,9

2019-2020 100,0 60,0 75,0 66,7 66,7 66,7 66,7 66,7 71,4 66,7 72,0 68,0 69,2

2020-2021 100,0 100,0 85,7 83,3 85,7 90,0 78,6 70,6 70,6 65,0 70,0 68,2 69,2

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         4 5 9 11 11 12 12 13 17

2017-2018 ND 0 0 1 1 2 6 10 13 16 14 15 16

2018-2019 1 1 3 6 7 8 10 11 13 13 17 20 20

2019-2020 1 3 6 6 10 10 12 12 15 14 18 17 18

2020-2021 1 1 6 5 6 9 11 12 12 13 14 15 18

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         7 8 13 14 14 15 15 16 20

2017-2018 ND 1 1 2 2 3 7 11 14 17 15 18 19

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2018-2019 1 2 4 7 8 9 11 13 16 15 19 22 22

2019-2020 1 5 8 9 15 15 18 18 21 21 25 25 26

2020-2021 1 1 7 6 7 10 14 17 17 20 20 22 26

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CHSLD ET CLSC DE SAINTE-ANNE-DE-LA-PÉRADE (5561-8243) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             82,1           88,9

2017-2018           97,0             86,7

2018-2019           93,5             96,9

2019-2020           100,0             94,4

2020-2021           92,5             97,5

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             32           32

2017-2018           32             26

2018-2019           29             31

2019-2020           40             34

2020-2021           37             39

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             39           36

2017-2018           33             30

2018-2019           31             32

2019-2020           40             36

2020-2021           40             40

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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